

Nuorisovaltuuston aloite: Nuorisotalon toiminnan kehittämisen ja uudelleenjärjestely nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja osallisuuden vahvistamiseksi

NUVA 15.01.2025 § 6
19/00.02.07/2025

Lisätiedot:

sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä. puh. 050 566 8800
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Nuorisotalon toiminta on tärkeä osa Kauniaisten nuorten arkea, mutta nykyisellään toiminnassa on havaittu kehittämistarpeita, jotka kaipaavat pikaista huomiota. Nuorisotalolla on merkittävä rooli syrjäytymisen ehkäisyssä, ja sen toiminnan kehittäminen edistää nuorten hyvinvointia ja osallisuutta.

On tärkeää, että nuoret kokevat olevansa osa yhteisöä ja että heidän mielipiteensä ja tarpeensa otetaan huomioon toimintaa suunniteltaessa. Nuorten osallisuuden vahvistaminen – esimerkiksi heidän osallistamisensa toiminnan suunnitteluun ja päätöksentekoon – lisää heidän vaikutusmahdollisuuksiaan ja sitoutumistaan nuorisotalon toimintaan. Tämä tukee nuorten kasvua aktiivisiksi yhteiskunnan jäseniksi ja antaa heille arvokkaita taitoja tulevaisuutta varten. Tavoitteena on luoda turvallinen, viihtyisä ja houkutteleva ympäristö kaikenikäisille nuorille, jossa he voivat vaikuttaa ja kokea olevansa tärkeitä osia yhteisöään. Esitämme seuraavia toimenpiteitä nuorisotalon toiminnan kehittämiseksi.

Nuorisotalon toiminnan kehittämisessä tulisi huomioida tiivis yhteistyö etsivän nuorisotyön ja Ohjaamo-toiminnan kanssa. Etsivä nuorisotyö tavoittaa syrjäytymisvaarassa olevia nuoria ja tarjoaa heille tukea ja ohjausta arjen haasteisiin. Nuorisotalo voi toimia matalan kynnyksen kohtaamispaikkana, jossa nuoret voivat kohdata etsivän nuorisotyön ammattilaisia luontevassa ympäristössä.

Päätösehdotus:

Nuorisovaltuusto hyväksyy aloitteen nuorisotalon toiminnan kehittämisestä ja uudelleen järjestelystä ja valtuuttaa varapuheenjohtajan allekirjoittamaan aloitteen, sekä toimittamaan sen edelleen kaupungin kirjaamoon eteenpäin välitettäväksi.

Päätös:

Nuorisovaltuusto hyväksyy aloitteen toiminnan kehittämisestä ja uudelleen järjestelystä. Aloitteeseen tehtiin muutama lisäys. Lisäyksen myötä nuorisovaltuusto valtuuttaa varapuheenjohtajan allekirjoittamaan aloitteen, sekä toimittamaan sen edelleen kaupungin kirjaamoon eteenpäin välitettäväksi.

Liitteet:

Nuorisotalon toiminnan kehittäminen ja uudelleenjärjestely nuorten
syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja osallisuuden
vahvistamiseksi.pdf